
PROGRAM
 veřejného zasedání

ZASTUPITELSTVA OBCE KANICE 

v pátek 3.12.2021 v 19.00 hod.

 na OÚ Kanice 

1.  Schválit žádost o příspěvek na opravu a údržbu cyklostezek v roce 2021

2.  Schválit žádost o poskytnutí příspěvku pro Český svaz včelařů Bílovice 

      nad Svitavou z rozpočtu obce Kanice v roce 2022 

3.  Schválit úpravu č.3 rozpočtu obce Kanice v roce 2021

4.  Schválit střednědobý výhled rozpočtu na roky 2022 a 2023 

5.  Schválit rozpočet na rok 2022

6.  Schválit Dodatek č. 13 Smlouvy o zajištění financování systému IDS JMK

7.  Schválit Smlouvu o zřízení věcného břemene č.: 9900107704_2/VB

8.  Schválit Smlouvu o zřízení věcného břemene č.: 9900101702_2/VB

9.  Schválit Dohodu o podmínkách realizace technické infrastruktury

10.  Schválit žádost o finanční příspěvek obce pro Hodový výbor Kanice

11. Schválit přílohu č. 1 ke Smlouvě o sběru, svozu a odstranění odpadu pro

      SUEZ CZ a.s.

12.  Vzít na vědomí informaci o termínech zasedání zastupitelstva obce Kanice 

     v roce 2022. 

   

                                                                                      …….………………….
  Vlastimil Minařík
 starosta obce Kanice



                                                 Zápis :

 Veřejné zasedání Zastupitelstva obce Kanice
konané na OÚ Kanice dne 

3.12.2021 v 19.00 hod.

Přítomno :    viz prezenční listina – Zastupitelstvo obce Kanice je usnášeníschopné

     Zapisovatel : Vlastimil Minařík   pro  6  proti 0 zdržel se 0 

Ověřovatelé zápisu :

      pan Petr Ševčík                                                pro  6            proti 0             zdržel se 0 

      pan Radim Vašík                                       pro  6  proti 0  zdržel se 0              

Program :  viz příloha. 

               Členové Zastupitelstva obce Kanice byli seznámeni s navrženým programem, starosta obce navrhl
               doplnit program zařazením nového bodu č.12 Schválení pořádání tříkrálové sbírky v obci Kanice.

Informace o termínech zasedání zastupitelstva obce Kanice se přesouvá za bod č.12., jako bod č.13. 
Program viz příloha. Další návrhy podány nebyly. Zastupitelstvo obce s programem souhlasí :
                            
                           pro  6     proti 0    zdržel se 0  

                                                  Program byl schválen.

1. Schválit žádost o příspěvek na opravu a údržbu cyklostezek v roce 2021

Zastupitelstvo obce Kanice projednalo na svém veřejném zasedání dne 3.12.2021 žádost o příspěvek ve 

výši 250 000,-Kč, podanou dne 1.11.2021, č.j.KANI-1132/2021, kde žadatelem je ČASNÝŘ dobrovolný 

svazek obcí, Kanice 76, 664 01 Kanice, okres Brno – venkov zastoupený Ing. Vladimírem Kalivodou, 

IČO: 70937818. Příspěvek se použije na opravu a údržbu cyklostezek, především na cyklostezku č.5 

Bílovice nad Svitavou – Brno-Obřany (mezinárodní koridor), kde se provádí sanace skály a svahu nad 

cyklostezkou. Hrozilo zde již přímé ohrožení života padáním kamenů a skalních bloků. Přestože na akci 

přispívá Jihomoravský kraj 1,5 mil.Kč s statutární město Brno 2,4 mil.Kč, je potřeba doplnění i vlastními 

prostředky, které v současnosti nedostačují. 

Zastupitelstvo obce Kanice se usneslo schválit příspěvek 250 000 ,- Kč pro ČASNÝŘ dobrovolný svazek

obcí, Kanice 76, 664 01 Kanice, okres Brno – venkov zastoupený Ing. Vladimírem Kalivodou, IČO: 

70937818. na opravu a údržbu cyklostezek v roce 2021, především na cyklostezku č.5 Bílovice nad 

Svitavou – Brno-Obřany (mezinárodní koridor), kde se provádí sanace skály a svahu nad cyklostezkou. 



            Celkem členů zastupitelstva obce Kanice ............... 7      členů
Přítomno .................................................................. 6     členů

Pro ………  6  členů    proti ………  0  členů   zdržel se …… 0 členů

  Usnesení bylo schváleno. Číslo usnesení 11/1/2021.

2. Schválit žádost o poskytnutí příspěvku pro Český svaz včelařů Bílovice 

      nad Svitavou z rozpočtu obce Kanice v roce 2022 

Zastupitelstvo obce Kanice projednalo na svém veřejném zasedání dne 3.12.2021  žádost  podanou dne
20.10.2021, č.j.KANI-1103/2021, Českým svazem včelařů, ZO Bílovice nad Svitavou, IČ : 66597331,
o příspěvek 7500,-Kč na celoroční činnost v roce 2022. Jedná se především na celoroční  spolkovou
činnost zaměřenou na dobrý zdravotní stav včelstev s důrazem na preventivní opatření k udržení včel
v krajině, především prostřednictvím nákupu materiálu do úlu pro včelaře k včasné a pravidelné obměně
včelího díla. Dále na celoroční spolkovou činnost, pořádání spolkových schůzí, kancelářské potřeby.

 Zastupitelstvo obce Kanice se usneslo schválit příspěvek na činnost v roce 2022 pro Český svaz včelařů,
ZO Bílovice n.Sv., IČ : 66597331, ve výši 7 500, Kč. 

           Celkem členů zastupitelstva obce Kanice ............... 7      členů
           Přítomno .................................................................. 6      člen

            Pro ………  6  členů    proti ………  0  členů   zdržel se …… 0 členů

           Usnesení bylo schváleno. Číslo usnesení 11/2/2021.

3. Schválit úpravu č.3 rozpočtu obce Kanice v roce 2021 

Zastupitelstvo  obce  Kanice  projednalo  na  svém veřejném zasedání  dne  3.12.2021  návrh  úpravy  č.3
rozpočtu obce Kanice v roce 2021, který předložil starosta obce společně s předsedou finančního výboru,
a který byl vyvěšen na úřední desce obce od 8.11.2021-23.11.2021.

Tento návrh, při kterém byl upravený rozpočet stanoven jako vyrovnaný ve výši 29 343 300,-Kč obsahuje
tyto změny :

a)    navýšení daňových příjmů o 1 674 000,-Kč  
b)    navýšení příjmů z poplatků o 13 500 ,-Kč  např: popl.za odpady, za psy atd.                   
c)    obec obdržela od státu kompenzaci propadu daní ve výši 10 400,-Kč
d)    navýšen příjem o dotaci na opravu podlahy has. Zbrojnice o 450 000,-
e)    prodej dřeva navýšení příjmu o 1 000,-Kč
f)    navýšení výdaje o 20 000,-Kč  těžba dřeva
g)   navýšení výdaje o 10 000, Kč vratka kaucí  
h)    navýšení výdaje o 250 000,-Kč  Časnýř – opravy 
ch)  zrušení příspěvku na kostel Babice  o 50 000,-
i)     navýšení výdaje o 6 000,-Kč oprava zabezpečení kiosek
j)    snížení výdajů o 400 000,-Kč opravy VO 
k)   snížení výdajů o 800 000,-Kč místní rozhlas, bude zaplacen z rozpočtu 2022



l)    navýšení výdajů o 60 000,-Kč Návratná finančí výpomoc autisti Mokrá
m)  navýšení výdajů o 120 000,-Kč pneu T 815
n)   snížení výdajů o 10 000 ,-Kč elektrorevize  
o)   snížení výdajů o 80 000,-Kč oprava staré hasičky
p)   navýšení výdajů o 40 000,-Kč dárkové předměty

Předseda finančního výboru Radim Vašík podal protinávrh v tomto znění: Navýšení výdajů paragraf 1031
o 3 000 Kč na částku 173 000 Kč oproti rezervě rozpočtu paragraf 6409 položka 5901 (snížení o 3.000
Kč na částku 10 388 800 Kč). Oproti rozpočtu pro rok 2021 se rozpočet obce zvyšuje o 4 707 200,- Kč.
Rozpočet je vyrovnaný ve výši 29 343 300,- Kč. 
 
Zastupitelstvo  Obce  Kanice  se  usneslo  schválit  úpravu  č.3  rozpočtu  obce  v  r.   2021  doplněnou  o
protinávrh  předsedy finančního výboru Radima Vašíka.

            Celkem členů zastupitelstva obce Kanice ...............   7   členů
Přítomno ..................................................................   6   členů

 Pro ………  6  členů    proti ………  0  členů   zdržel se …… 0 členů

 Usnesení bylo schváleno. Číslo usnesení 11/3/2021.

4. Schválit střednědobý výhled rozpočtu na roky 2022 a 2023

Zastupitelstvo obce Kanice projednalo na svém veřejném zasedání dne 3.12.2021 návrh střednědobého
výhledu rozpočtu obce Kanice na roky 2022 a 2023, který předložil předseda finančního výboru Radim
Vašík. 

Zastupitelstvo Obce Kanice se usneslo schválit střednědobý výhled rozpočtu obce Kanice pro roky 2022
a 2023. 

            Celkem členů zastupitelstva obce Kanice ...............   7   členů

Přítomno ..................................................................   6   členů

 Pro ………  6  členů    proti ………  0  členů   zdržel se …… 0 členů

 Usnesení bylo schváleno. Číslo usnesení 11/4/2021.

5. Schválit rozpočet na rok 2022

Zastupitelstvo obce Kanice projednalo na svém veřejném zasedání dne 3.12.2021 návrh rozpočtu obce
Kanice pro rok 2022, který předložil starosta obce a předseda finančního výboru Radim Vašík a který byl
vyvěšen na úřední desce obce od 8.11.2021 do 23.11.2021.

Rozpočet obce Kanice je pro rok 2022 stanoven jako vyrovnaný ve výši 30 086 700,- Kč. Další návrh
nebyl podán.
 
Zastupitelstvo Obce Kanice se usneslo schválit rozpočet obce pro rok 2022 jako vyrovnaný ve výši 
30 086 700,- Kč.



Celkem členů zastupitelstva obce Kanice ............... 7      členů

Přítomno .................................................................. 6     členů

            Pro .....  6  členů                         proti .......   0  členů                  zdržel se ........  0  členů

Usnesení bylo schváleno. Číslo usnesení 11/5/2021.

6.  Schválit Dodatek č. 13 Smlouvy o zajištění financování systému IDS JMK

Zastupitelstvo obce Kanice projednalo na svém veřejném zasedání dne 3.12.2021 dodatek č.13 Smlouvy
o zajištění financování systému IDS JMK. Dodatek byl doručen 4.11.2021, č.j. KANI- 1153/2021

Smluvní strany sjednávají, že čl. V. Smlouvy mění takto:
Obec se  zavazuje  poskytnout  ze  svého rozpočtu  do  rozpočtu  JMK na  standart  dopravní  obslužnosti
v rámci IDS JMK na kalendářní rok finanční příspěvek ve výši násobku celkového počtu obyvatel obce,
zjištěného ke dni 1.1.2021 a částky 100,- Kč pro rok 2022 na jednoho obyvatele, tedy na rok 2022 celkem
1056 x 100 = 105 600,- Kč. Z výše uvedené částky může být použito maximálně 5 % na úhradu nákladů
spojených se zajištěním fungování a koordinace IDS JMK (zejména zajištění informovanosti a propagace
IDS JMK, náklady související se zlepšením kvality systému IDS JMK  apod. )

Celé znění dodatku č. 13 Smlouvy o zajištění financování systému IDS JMK je uloženo na Obecním
úřadě Kanice 76, 664 01 Kanice.

Zastupitelstvo Obce Kanice se usneslo schválit  na svém veřejném zasedání dne 3.12.2021 dodatek č.13
Smlouvy  o  zajištění  financování  systému  IDS  JMK.  Dodatek  byl  doručen  4.11.2021,
č.j.  KANI- 1153/2021 a pověřuje starostu obce k podpisu tohoto dodatku č. 13 Smlouvy  o zajištění
financování systému IDS JMK.

            Celkem členů zastupitelstva obce Kanice ............... 7      členů
Přítomno .................................................................. 6   členů

            Pro .....  6  členů                         proti .......   0  členů                  zdržel se ........  0  členů

Usnesení bylo schváleno. Číslo usnesení 11/6/2021.

7. Schválit Smlouvu o zřízení věcného břemene č.: 9900107704_2/VB

Zastupitelstvo  obce  Kanice  projednalo  na  svém  veřejném  zasedání  dne  3.12.2021  návrh  Smlouvy
o zřízení věcného břemene ve prospěch GasNet, s.r.o. od obce Kanice, pro věcné břemeno spočívající
v právu zřizovat a provozovat plynárenského zařízení a v právu vstupovat a vjíždět na služebný pozemek
v  souvislosti  se  zřízením,  úpravami,  opravami,  provozováním a  odstraněním plynárenského  zařízení
v lokalitě Kanice, Náves na části pozemku parc.č.162/1 v k.ú. Kanice, v rozsahu podle GP číslo plánu
1276-323/2021. Jedná se  o STL plynovodní přípojku pro RD Kanice č.pop. 11. Jednorázová úplata za
toto věcné břemeno bude činit 300,-Kč. Smlouva byla doručena 12.11.2021, č.j. KANI- 1187/2021.



Zastupitelstvo obce Kanice se usneslo schválit tuto Smlouvu  o zřízení věcného břemene ve prospěch
GasNet,  s.r.o.  od  obce  Kanice,  pro  věcné  břemeno  spočívající  v  právu  zřizovat  a  provozovat
plynárenského zařízení a v právu vstupovat a vjíždět na služebný pozemek v souvislosti se zřízením,
úpravami, opravami, provozováním a odstraněním plynárenského zařízení v lokalitě Kanice, Náves na
části pozemku parc.č.162/1 v k.ú. Kanice,  v rozsahu podle GP číslo plánu 1276-323/2021. Jedná se
o STL plynovodní přípojku pro RD Kanice č.pop. 11. Jednorázová úplata za toto věcné břemeno bude
činit 300,- Kč. Zastupitelstvo Kanice pověřuje starostu obce k podpisu této smlouvy.

            Celkem členů zastupitelstva obce Kanice ............... 7      členů

Přítomno .................................................................. 6      členů

 Pro ………  6  členů    proti ………  0  členů   zdržel se …… 0 členů

Usnesení bylo schváleno. Číslo usnesení 11/7/2021.

8. Schválit Smlouvu o zřízení věcného břemene č.: 9900107702_2/VB

Zastupitelstvo  obce  Kanice  projednalo  na  svém  veřejném  zasedání  dne  3.12.2021  návrh  Smlouvy
o zřízení věcného břemene ve prospěch GasNet, s.r.o. od obce Kanice, pro věcné břemeno spočívající
v právu zřizovat a provozovat plynárenského zařízení a v právu vstupovat a vjíždět na služebný pozemek
v  souvislosti  se  zřízením,  úpravami,  opravami,  provozováním a  odstraněním plynárenského  zařízení
v lokalitě Kanice, Chocholky na části pozemku parc.č.154/1 v k.ú. Kanice, v rozsahu podle GP číslo
plánu 1270-285/2021. Jedná se o STL plynovodní přípojku pro novostavbu RD na pozemku p.č. 114
v k.ú. Kanice. Jednorázová úplata za toto věcné břemeno bude činit  300,- Kč.  Smlouva byla doručena
12.11.2021, č.j. KANI- 1186/2021.

Zastupitelstvo obce Kanice se usneslo schválit tuto Smlouvu  o zřízení věcného břemene ve prospěch
GasNet,  s.r.o.  od  obce  Kanice,  pro  věcné  břemeno  spočívající  v  právu  zřizovat  a  provozovat
plynárenského zařízení a v právu vstupovat a vjíždět na služebný pozemek v souvislosti se zřízením,
úpravami, opravami, provozováním a odstraněním plynárenského zařízení v lokalitě Kanice, Chocholky
na části pozemku parc.č.154/1 v k.ú. Kanice,  v rozsahu podle GP číslo plánu 1270-285/2021. Jedná se
o STL plynovodní přípojku pro novostavbu RD na pozemku p.č. 114 v k.ú. Kanice. Jednorázová úplata
za toto věcné břemeno bude činit 300,- Kč. Zastupitelstvo Kanice pověřuje starostu obce k podpisu této
smlouvy.

            Celkem členů zastupitelstva obce Kanice ............... 7      členů

Přítomno .................................................................. 6      členů

 Pro ………  6  členů    proti ………  0  členů   zdržel se …… 0 členů

Usnesení bylo schváleno. Číslo usnesení 11/8/2021.

9. Schválit Dohodu o podmínkách realizace technické infrastruktury

Zastupitelstvo  obce  Kanice  projednalo  na  svém  veřejném  zasedání  dne  03.12.2021  Dohodu
o  podmínkách  realizace  technické  infrastruktury  uzavřenou  mezi  níže  uvedenými  účastníky,  kde  za
právnickou  osobu  jedná  osoba  fyzická,  přičemž  všichni  jednající  jsou  podle  svých  prohlášení  plně



způsobilí k právním úkonům.

1.  pan  xxxxxxx,  bytem  xxxxxx,  PSČ  664  02,  2.  dobrovolný  svazek  obcí  Vodovody  a  kanalizace
Bílovicko, IČO: 70835004, Kanice 76, PSČ 664 01, zastoupený předsedou Ing. Vladimírem Kalivodou.
3. obec Kanice IČO: 00363171, Kanice 76, PSČ 664 01, zastoupená starostou Vlastimilem Minaříkem.
Dohoda byla doručena 24.11.2021, č.j. KANI- 1222/2021.

Výše  uvedené  smluvní  strany  uzavírají  tuto  dohodu o  vzájemné  součinnosti  při  vybudování  veřejné
technické infrastruktury (splašková kanalizace PP 250, D 120 m a vodovod PE 100,SDR 11 50 x 4,6 D
115m – dále jen TI) pro výstavbu dvou rodinných domů, umístěných na pozemku parc.č. 459/4 v k.ú.
Kanice v lokalitě Kanice, Křtinsko.

Předmětem dohody je vymezení vzájemných práv a poviností a spolupráce při výstavbě veřejné technické
infrastruktury (TI) na pozemku obce. Jmenovitě pozemek par.č. 264 a 460 v k.ú. Kanice.

Celé znění Dohody o podmínkách realizace technické infrastruktury je uloženo na Obecním úřadě Kanice
76, 664 01 Kanice.

Zastupitelstvo obce Kanice se usneslo schválit Dohodu o podmínkách realizace technické infrastruktury
uzavřenou mezi  níže  uvedenými účastníky,  kde  za  právnickou jedná osoba fyzická,  přičemž všichni
jednající jsou podle svých prohlášení plně způsobilí k právním úkonům.

1. pan xxxxxxx, bytem xxxxx, PSČ 664 02, 2. dobrovolný svazek obcí Vodovod  a kanalizace Bílovicko,
IČO:  70835004,  Kanice  76,  PSČ  664  01,  zastoupený  předsedou  Ing.  Vladimírem  Kalivodou,
3. obec Kanice IČO: 00363171, Kanice 76, PSČ 664 01, zastoupená starostou Vlastimilem Minaříkem.
Dohoda byla doručena 24.11.2021, č.j. KANI-1222/2021 a pověřuje starostu obce k podpisu této Dohody
o podmínkách realizace technické infrastruktury.

            Celkem členů zastupitelstva obce Kanice ............... 7      členů
Přítomno .................................................................. 6      členů

 Pro ………  6  členů    proti ………  0  členů   zdržel se …… 0 členů

Usnesení bylo schváleno. Číslo usnesení 11/9/2021.

10.  Schválení příspěvku pro Hodový výbor Kanice z.s.

Zastupitelstvo obce Kanice projednalo na svém veřejném zasedání dne 3.12.2021 žádost, kterou podal
dne  24.11.2021,  č.j.  KANI-1223/2021, Hodový  výbor  Kanice,  z.s.,  zastoupený  místopředsedou
organizace p. Pernicou, IČO : 27054179, o finanční příspěvek 47 000,- Kč na podporu kulturních tradic
obce, pořádání akcí pro děti, podpora sportu a pohybových aktivit dětí i dospělých, osvětovou činnost a
ost. v roce 2021. Jedná se především o Letní ples, Letní noc, Oslava mikroregionu Časnýř , Zažít Kanice
jinak. Kromě akcí pořádaných spolkem se Hodový výbor podílí i na dalších akcích pořádaných v obci
nebo pro její občany.

Z důvodů protiepidemických opatření s cílem snížit  šíření onemocnění covid-19 způsobeného novým
koronaviram SARS-CoV-2SARS musely být v letošním roce zrušeny naplánované akce. Spolku vznikly
náklady  na  tyto  akce  i  přesto,  že  nebyly  realizovány,  především  v  podobě  propadených  rezervací
a nespotřebovaných zásob podléhající zkaze.
 



Zastupitelstvo obce Kanice se usneslo schválit finanční příspěvek ve výši 47 000,- Kč pro Hodový výbor
zastoupený místopředsedou organizace p. Pernicou, IČO : 27054179, na podporu kulturních tradic obce,
pořádání akcí pro děti, podpora sportu a pohybových aktivit dětí i dospělých, osvětovou činnost a ost.
v roce 2021 .

Celkem členů zastupitelstva obce Kanice ............... 7      členů

Přítomno .................................................................. 6     členů

 Pro ………  6  členů    proti ………  0  členů   zdržel se …… 0 členů

 Usnesení bylo schváleno. Číslo usnesení 11/10/2021.

 11. Schválit přílohu č. 1 ke Smlouvě o sběru, svozu a odstranění odpadu pro
      SUEZ CZ a.s.

Zastupitelstvo obce Kanice projednalo na svém veřejném zasedání dne 3.12.2021 přílohu č. 1 ke Smlouvě
o sběru, svozu a odstranění odpadu číslo 130000038 a ceníky ke smlouvě, kterou podala firma SUEZ CZ
a.s., Divize JIHOVÝCHOD, Drčkova 2798/8, 628 00 Brno dne 29.11.2021 č.j. KANI-1233/2021.

Jedná se o tyto služby: Sběr, svoz a odstraňování směsného komunálního odpadu,(četnost svozu 1 x 14
dnů)  ,  odvoz  a  odstranění  odpadu  ve  velkoobjemových  kontejnerech,  (svoz  na  výzvu),  sběr  svoz
a odstranění nebezpečných složek odpadu, (2x za rok). Zpětný odběr elektrozařízení, odvoz a odstranění
pneumatik. 

Celé  znění  přílohy  č.  1  Smlouvy o  sběru,  svozu a  odstranění  odpadu číslo  130000038 a  ceníky ke
smlouvě jsou uloženy na Obecním úřadě Kanice 76, 664 01 Kanice.

Zastupitelstvo obce Kanice se usneslo schválit  na svém veřejném zasedání dne 3.12.2021 přílohu č. 1 ke
Smlouvě o sběru, svozu a odstranění odpadu číslo 130000038 a ceníky ke smlouvě, kterou podala firma
SUEZ  CZ  a.s.,  Divize  JIHOVÝCHOD,  Drčkova  2798/8,  628  00  Brno  dne  29.11.2021,
č.j. KANI-1233/2021. Zastupitelstvo Kanice pověřuje starostu obce k podpisu této smlouvy.

            Celkem členů zastupitelstva obce Kanice ............... 7      členů
Přítomno .................................................................. 6     členů

 Pro ………  6  členů    proti ………  0  členů   zdržel se …… 0 členů

 Usnesení bylo schváleno. Číslo usnesení 11/11/2021.

12. Schválení pořádání tříkrálové sbírky v obci Kanice

Zastupitelstvo  obce  Kanice  projednalo  na  svém  veřejném  zasedání  dne  3.12.2021  návrh
paní Mgr. Klímové na pořádání Tříkrálové sbírky v obci Kanice. 

Zastupitelstvo  obce  Kanice  podpoří  v  roce  2022 celostátně  organizovanou  Tříkrálovou sbírku.  Obec
zajistí na sobotu 8.1.2022 v době od 9.00 do 11.00 hod., kdy bude sbírka v obci Kanice pořádána :



1) Úřední zapečetění pokladniček dodaných Charitou a jejich předání koledníkům před zahájením
sbírky (max. 8 ks).
2) Výběr  obsahu pokladniček po ukončení  koledování na Obecním úřadu v Kanicích (včetně
zajištění horkého čaje pro koledníky).
3) Přepočítání sbírky a vystavení potvrzení o vybrané částce.

 Kontaktní osobou za Farnost Babice – Kanice – Řícmanice je Mgr. Klímová.
 Kontaktní osobou za obec Kanice je Ing. P. Ševčík.

Zastupitelstvo obce Kanice se usneslo schválit pořádání a zajištění Tříkrálové sbírky v obci Kanice a to
v sobotu 8.1.2021 od 9.00 do 11.00 hod.
            
            Celkem členů zastupitelstva obce Kanice ............... 7      členů

Přítomno .................................................................. 6     členů

 Pro ………  6  členů    proti ………  0  členů   zdržel se …… 0 členů

 Usnesení bylo schváleno. Číslo usnesení 11/12/2021.

13.   Informace o termínech veřejných zasedání Zastupitelstva obce Kanice

      v roce 2022

 Starosta obce Kanice informoval o termínech veřejného zasedání Zastupitelstva obce Kanice v
roce 2022.

          TERMÍNY 
VEŘEJNÝCH ZASEDÁNÍ
    zastupitelstva obce 

         K A N I C E
         
místo konání : Obecní úřad v Kanicích

číslo datum hodina

leden 1/2022 19.1.2022 19.00 středa
březen 2/2022 2.3.2022 19.00 středa
duben 3/2022 13.4.2022 19.00 středa
květen 4/2022 18.5.2022 19.00 středa
červen 5/2022 22.6.2022 19.00 středa
září 6/2022 7.9.2022 19.00 středa
říjen 7/2022 12.10.2022 19.00 středa
                        
                         

 Rok 2022

Zastupitelstvo obce Kanice vzalo informaci na vědomí.

Zápis ukončen v 20.00 hod.   



Podpis : - ověřovatel zápisu ….. Petr Ševčík …....................................

- ověřovatel zápisu ….. Radim Vašík …....................................

                        - starosta ….......... Vlastimil Minařík  ….................................…


